
 
 

UCHWAŁA NR VI/53/2025 
RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 
Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na 2025 rok o kwotę 1.115.103,63 zł do wysokości 
49.260.478,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

- dochody bieżące w wysokości        36.828.866,29 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  12.431.612,20 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2025 rok o kwotę 1.115.103,63 zł do wysokości 
53.400.478,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- wydatki bieżące w wysokości            39.771.909,07 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości      13.628.569,42 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych inwestycjach na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań 
realizowanych na postawie umów lub porozumień między jednostkami samorządowymi, stanowi załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w wydatkach środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na programy finansowane z udziałem środków unijnych (art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy 
z dnia 27 sierpień 2009 r. o finansach publicznych tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały: 

- wydatki – 1.664.817,99 zł. 

§ 6. Przychody budżetu w wysokości 8.640.000,00 zł, rozchody w wysokości 4.500.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Deficyt budżetu gminy wynosi 4.140.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4.140.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 stycznia 2025 r.

Poz. 547



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Szaniawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 547



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr VI/53/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r. 
 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
855   Rodzina 4 263 899,00 0,00 47 974,00 4 311 873,00 

 85595  Pozostała działalność 4 792,00 0,00 47 974,00 52 766,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 792,00 0,00 47 974,00 52 766,00 

bieżące razem: 36 780 892,29 0,00 47 974,00 36 828 866,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 478 668,00 0,00 1 067 129,63 9 545 797,63 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 478 668,00 0,00 1 000 000,00 9 478 668,00 

   
 

6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

 
 

973 668,00 

 
 

0,00 

 
 

1 000 000,00 

 
 

1 973 668,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 67 129,63 67 129,63 

   
 

6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

67 129,63 

 
 

67 129,63 

majątkowe razem: 11 364 482,57 0,00 1 067 129,63 12 431 612,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
1 102 817,99 

 
0,00 

 
1 067 129,63 

 
2 169 947,62 

 
Ogółem: 48 145 374,86 0,00 1 115 103,63 49 260 478,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
1 102 817,99 

 
0,00 

 
1 067 129,63 

 
2 169 947,62 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 547



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr VI/53/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 
 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 
 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

 
010 

   

 
Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 573 668,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 498 668,00 8 498 668,00 993 668,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 542 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 175 668,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100 668,00 9 100 668,00 1 535 668,00 0,00 0,00 

  

 
01043 

 
 
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 8 528 668,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 498 668,00 8 498 668,00 993 668,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 000,00 534 000,00 474 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 062 668,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 032 668,00 9 032 668,00 1 467 668,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6059 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 494 000,00 494 000,00 0,00 0,00 

  

 
01044 

  

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 

   

 
6057 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 460,98 52 460,98 52 460,98 0,00 0,00 

po zmianach 52 460,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 460,98 52 460,98 52 460,98 0,00 0,00 

   

 
6059 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 539,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 539,02 15 539,02 15 539,02 0,00 0,00 

po zmianach 15 539,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 539,02 15 539,02 15 539,02 0,00 0,00 

 

 
600 

   

 
Transport i łączność 

przed zmianą 1 881 625,00 1 335 625,00 1 335 625,00 24 000,00 1 311 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 941 625,00 1 395 625,00 1 335 625,00 24 000,00 1 311 625,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
60004 

  

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 585 104,00 585 104,00 585 104,00 0,00 585 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 104,00 645 104,00 585 104,00 0,00 585 104,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
710 

   

 
Działalność usługowa 

przed zmianą 259 950,00 109 950,00 109 950,00 0,00 109 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 950,00 109 950,00 109 950,00 0,00 109 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 547



 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

 
71004 

 
 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 190 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
750 

   

 
Administracja publiczna 

przed zmianą 6 806 203,29 6 527 053,30 6 171 738,10 5 059 673,45 1 112 064,65 0,00 355 315,20 0,00 0,00 0,00 279 149,99 279 149,99 129 149,99 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 129,63 5 129,63 5 129,63 0,00 5 129,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 811 332,92 6 532 182,93 6 176 867,73 5 059 673,45 1 117 194,28 0,00 355 315,20 0,00 0,00 0,00 279 149,99 279 149,99 129 149,99 0,00 0,00 

  

 
75023 

 
 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 684 078,42 5 534 078,42 5 511 163,22 4 980 297,37 530 865,85 0,00 22 915,20 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 129,63 5 129,63 5 129,63 0,00 5 129,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 689 208,05 5 539 208,05 5 516 292,85 4 980 297,37 535 995,48 0,00 22 915,20 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 81 265,41 81 265,41 81 265,41 0,00 81 265,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 129,63 5 129,63 5 129,63 0,00 5 129,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 395,04 86 395,04 86 395,04 0,00 86 395,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
754 

  
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 218 856,16 282 856,16 222 856,16 32 756,16 190 100,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 936 000,00 936 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 368 856,16 282 856,16 222 856,16 32 756,16 190 100,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75412 

  

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 210 756,16 274 756,16 214 756,16 32 756,16 182 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 936 000,00 936 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 360 756,16 274 756,16 214 756,16 32 756,16 182 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
801 

   

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 195 918,00 17 876 018,00 13 800 406,00 11 215 412,00 2 584 994,00 3 634 000,00 441 612,00 0,00 0,00 0,00 319 900,00 319 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 345 918,00 18 026 018,00 13 950 406,00 11 215 412,00 2 734 994,00 3 634 000,00 441 612,00 0,00 0,00 0,00 319 900,00 319 900,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80113 

  

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
855 

   

 
Rodzina 

przed zmianą 4 729 041,00 4 729 041,00 805 032,00 294 082,00 510 950,00 0,00 3 924 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 974,00 47 974,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 46 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 777 015,00 4 777 015,00 806 442,00 294 082,00 512 360,00 0,00 3 970 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 547



 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

 
85595 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 792,00 4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 974,00 47 974,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 46 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 766,00 52 766,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 51 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 4 792,00 4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 564,00 46 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 356,00 51 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4370 

 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 52 285 374,86 39 508 805,44 28 919 040,24 18 309 785,61 10 609 254,63 4 736 091,00 5 853 674,20 0,00 0,00 0,00 12 776 569,42 12 776 569,42 1 122 817,99 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 115 103,63 263 103,63 156 539,63 0,00 156 539,63 60 000,00 46 564,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00 542 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 400 478,49 39 771 909,07 29 075 579,87 18 309 785,61 10 765 794,26 4 796 091,00 5 900 238,20 0,00 0,00 0,00 13 628 569,42 13 628 569,42 1 664 817,99 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 547



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0,00

6059 10 000,00

6057 474 780,00

6059 10 000,00

6057 498 888,00

4 010 01043 6050
Modernizacja rozdziału zasilania sieci 
wodociągowej na ul Szkolnej w Małdytach

60 000,00 60 000,00 Gmina Małdyty

6050

6370 7 505 000,00           

6059 15 539,02              

6057 52 460,98

7 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę trasy rowerowej w 
ramach projektu "CANAL VELO"

400 000,00              400 000,00            Gmina Małdyty

9 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę dróg w Gminie 
Małdyty

100 000,00              100 000,00            Gmina Małdyty

10 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę drogi 
Koszajny - Wielki Dwór

6 000,00                  6 000,00                Gmina Małdyty

11 700 70005 6060
Zakup działki w miejscowości Budwity pod 
budowę świetlicy

20 000,00                20 000,00              Gmina Małdyty

6059 474 000,00

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. 
(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2026 r.)

Lp.

D
zi

ał

R
oz

dz
.

§*
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku

Planowane wydatki Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 
2026 roku**

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące

z innych  źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 a.f..

Gmina Małdyty

3 010 01043
Przebudowa otwartego zbiornika 
retencyjnego w miejscowości Zajezierze

508 888,00 Gmina Małdyty

6 010 01044
Poprawa gospodarki sieci kanalizacyjnej w 
Gminie Małdyty

68 000,00                

5 010 01043
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 
miejscowościach Małdyty i Szymonowie

40 000,00              Gmina Małdyty8 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę ul Ogrodowej 
w miejscowości Małdyty

40 000,00                

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Małdyty  Nr VI/53/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r.

7 505 000,00           Gmina Małdyty

1 010 01043
Poprawa gospodarki sieci wodociągowej w 
Gminie Małdyty

474 000,00              Gmina Małdyty

2 010 01043
Przebudowa otwartego zbiornika 
retencyjnego w miejscowości Jarnołtowo

484 780,00 Gmina Małdyty

rok budżetowy 2025 
(8+9+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 547



12 710 71004 6050
Opracowanie planu ogólnego Gminy 
Małdyty

250 000,00              250 000,00            Gmina Małdyty

13 750 75023 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na modernizację budynku 
Urzędu Gminy

150 000,00              150 000,00            Gmina Małdyty

6067 107 194,53

6069 21 955,46                

6050 150 000,00            -              -                         -                     

6370               936 000,00    

16 801 80101 6050
Modernizacja dachu na budynku Szkoły 
Podstawowej w Szymonowie 4 Etap

240 000,00              240 000,00            Gmina Małdyty

17 801 80104 6050
Modernizacja chodnika przy Przedszkolu 
Samorządowym w miejscowości Małdyty

79 900,00                79 900,00              Gmina Małdyty

18 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę oczyszczalni przydomowej w 
Gumniskach Wielkich

40 000,00                40 000,00              -              -                            -                         -                     Gmina Małdyty

6050

6370            1 196 962,20    

20 900 90015 6050
Zakup lamp solarnych na terenie Gminy 
Małdyty (sołeckie)

120 000,00              120 000,00             -      -                            -                         -                     Gmina Małdyty

6050

6370 173 305,38              

6050

6370 245 000,00              

23 921 92195 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę świetlicy w 
miejscowości Wielki Dwór

26 583,85                26 583,85              Gmina Małdyty

24 926 92601 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 
w Szymonowie

40 000,00            40 000,00          Gmina Małdyty

25 926 92695 6050
Budowa trzech SLIPÓW (zjazdy do 
wodowania) przy Jeziorze Ruda Woda

160 000,00              160 000,00             -      Gmina Małdyty

13 603 569,42         2 392 022,87         -              10 078 223,04         1 133 323,51        -                     x

Gmina Małdyty14 750 75095  Grant "Cyberbezpieczny Samorząd" 129 149,99              

Gmina Małdyty

15 754 75412
Przebudowa rozbudowa i nadbudowa 
Budynku Strażnicy OSP w Małdytach

1 086 000,00           Gmina Małdyty

19 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
na terenie Gminy Małdyty

1 196 962,20           

Ogółem

Gmina Małdyty

21 921 92120
Rewitalizacja cmentarza w miejscowości 
Dziśnity

173 305,38              Gmina Małdyty

22 921 92120
Rewitalizacja cmentarza w miejscowości 
Jarnołtowo

245 000,00              

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 547



WYNAGRODZENIE
POCHODNE OD 

WYNAGRODZENIA
DOTACJE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 60004 2710 60 000,00 60 000,00 60 000,00
600 60014 2320 24 000,00
600 60014 24 000,00 24 000,00

4010 20 075,28
4110 3 432,88
4120 491,84

24 000,00 84 000,00 84 000,00 20 075,28 3 924,72 60 000,00

DOCHODY 
OGÓŁEM

WYDATKI 
OGÓŁEM (6+10)

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Małdyty  Nr VI/53/2025  z dnia 29 stycznia 2025 r.

Z TEGO:

WYDATKI 
BIEŻĄCE

W TYM:
WYDATKI 

MAJĄTKOWE

OGÓŁEM

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2025 roku

D
Z

IA
Ł

R
O

D
Z

IA
Ł

§

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 547



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

Wydatki bieżące razem:

2025 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nazwa projektu: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Małdyty -               -            -                           

Razem wydatki 2025r.: 474 000,00      474 000,00    -                    474 000,00      474 000,00      -               -            474 000,00             -                    -             -                    

2026r. -               -            -             -                    

-                    -                    -                    -               -            -                           -                    -                -             -                    

Razem: 474 000,00      474 000,00    -                    474 000,00      474 000,00      -               -            474 000,00             -                    -                -             -                    

1 Wydatki bieżące razem:

2025 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nazwa projektu: Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Zajezierze -               -            -                           

Razem wydatki 2025r.: 508 888,00      10 000,00      498 888,00      508 888,00      10 000,00        -               -            10 000,00               498 888,00      -             498 888,00      

2026r. -               -            -             -                    

-                    -                    -                    -               -            -                           -                    -                -             -                    

Razem: 508 888,00      10 000,00      498 888,00      508 888,00      10 000,00        -               -            10 000,00               498 888,00      -                -             498 888,00      

Wydatki bieżące razem:

2025 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

1.1
-                              

010-01043

-                              

x

1.2
-                              

010-01043

-                              

14

x

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE

2025 r.

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 
(14+15+16+17)

x

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Małdyty  Nr VI/53/2025 z dnia 29 stycznia 2025 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt

K
a

te
g

o
ri

a
 i

n
te

rw
e

n
c

ji
 

fu
n

d
u

s
zy

 s
tr

u
k

tu
ra

ln
y

c
h

K
la

s
y

fi
k

a
c

ja
 (

d
zi

a
ł,

 
ro

zd
zi

a
ł,

p
a

ra
g

ra
f)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

z tego, źródła finansowania:

pożyczki
i kredyty

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 547



Nazwa projektu: Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Jarnołtowo -               -            -                           

Razem wydatki 2025r.: 484 780,00      10 000,00      474 780,00      484 780,00      10 000,00        -               -            10 000,00               474 780,00      -             474 780,00      

2026r. -               -            -             -                    

-                    -                    -                    -               -            -                           -                    -                -             -                    

Razem: 484 780,00      10 000,00      474 780,00      484 780,00      10 000,00        -               -            10 000,00               474 780,00      -                -             474 780,00      

Wydatki bieżące razem:

2025 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Nazwa projektu: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Małdyty -               -            -                           

Razem wydatki 2025r.: 68 000,00        15 539,02      52 460,98        68 000,00        15 539,02        -               -            15 539,02               52 460,98        -             52 460,98        

2026r. -               -            -             -                    

-                    -                    -                    -               -            -                           -                    -                -             -                    

Razem: 68 000,00        15 539,02      52 460,98        68 000,00        15 539,02        -               -            15 539,02               52 460,98        -                -             52 460,98        

Wydatki bieżące razem :

2025 rok

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie: Rozwój Cyfrowy 2021-2027

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny Samorząd -               -            -                           

Razem wydatki 2025r.: 129 149,99      21 955,46      107 194,53      129 149,99      21 955,46        -               -            21 955,46               107 194,53      -             107 194,53      

2026r -               -            -             -                    

Razem: 129 149,99      21 955,46      107 194,53      129 149,99      21 955,46        -               -            21 955,46               107 194,53      -                -             107 194,53      

Wydatki 
majątkowe 
razem :

1 664 817,99   531 494,48    1 133 323,51   1 664 817,99   531 494,48      -               -            531 494,48             1 133 323,51   1 133 323,51   

Wydatki bieżące 
razem : -                    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 817,99   531 494,48    1 133 323,51   1 664 817,99   531 494,48      -               -            531 494,48             1 133 323,51   1 133 323,51   

1.4
-                              

010-01044

-                              

x

x

Ogółem (1+2) x

x

1.5

-                              

750-75095

-                              

1.3
-                              

010-01043

-                              

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 547



Klasyfikacja

§ Plan 2025 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 49 260 478,49

2. Planowane wydatki 53 400 478,49

Nadwyżka (+) / Deficyt (-) -4 140 000,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 140 000,00

Przychody ogółem: 8 640 000,00

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona 
o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

§ 957 8 640 000,00

7.
Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

§ 905

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931

10. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem : 4 500 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 4 500 000,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

               Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Małdyty  Nr VI/53/2025  z dnia 29 stycznia 2025 r. 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

L.p. Treść

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 547


	UCHWAŁA NR VI/53/2025 RADY GMINY MAŁDYTY z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (3) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-01-30T07:08:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




